AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS

Reuniao do Projeto Sorrir

9 de maio de 2017 - 10h as 17h - Auditério CNC

Nome Instituicao E-mail Assinatura

Porto Seguro - Produto

Amanda Lima Odontolégico
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AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS

Reunido do Projeto Sorrir

9 de maio de 2017 - 10h as 17h - Auditério CNC

Nome Instituicao E-mail Assinatura
14 |Felipe Riani ANS felipe.riani@ans.gov.br
15 |Gléria de Fatima Chaves Uniodonto de Jacarei m&bonwf,wm & el - e br
16 [Heitor Werneck ANS heitor.werneck@ans.gov.br
17 |Isabela Castro Amil Dental
18 |Laila Caldeira Alves Abertta Saude
19 [Leonardo Fernandes ANS leonardo.fernandes@ans.gov.br g
20 [Leticia Favaretto Donini Unimed Odonto \N%&mm\c . dOWL :\”@bi‘ik oW \A /
21 |[Lise Brito Unimed Rio g
Uniodonto de
22 |Lucas Fabiano Carlini Pindamonhangaba
Cooperativa Odontolégica
. . . PRIMA VIDA P T\ e o .
23 |Luciana Feitosa da Silva Netto ODONTOLOGIA DE GRUPO oy e s § émmubl@ @D\p‘\c;&vﬁo@fﬁ@?/ Fm\N .
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24 |Luis Murilo Cestari Saddete ORS00 JURE ,
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AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR - ANS

Reuniao do Projeto Sorrir

9 de maio de 2017 - 10h as 17h - Auditério CNC

Nome Instituicao E-mail / Assinatura
26 |Maria Beatriz Brisotti Sao Francisco Odontologia ///\
N

27 |Marizélia Ledo ANS marizelia.leao@ans.gov.br /
28 [Martha Oliveira ANS martha.oliveira@ans.gov.br
29 |Matheus Souza ANS matheus.souza@ans.gov.br
30 [Michelle Mello ANS michelle.mello@ans.gov.br
31 Rayane de Oliveira Cecilio dos |PRIMA VIDA

Santos ODONTOLOGIA DE GRUPO
32 |Regina Nunes Melo NSB/SESI/FIEMG @VYEI)ﬂ/ oo O b S &% . 7Vﬂ
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33 Peixinho Unimed Odonto mﬁﬁmi\mﬂ ﬂGCC,\ W @SZ: (S
34 |Rosane Menezes Faria Caixa Seguradora
35 [Rubia Maria Leite de Souza Uniodonto de Jacarei Qc_cﬁ éthfnc/BochO@Af?%, (@

Sarah Barros de Oliveira / . .
=8 Andrade ARVIDA goéﬁ?@?ﬁ S&h» .cem . \v\r

Vanessa Aguiar Monteiro . ) .
37 Martins Coutinho Uniodonto Rio de Janeiro
38 [Vanessa Carvalho ANS vanessa.carvalho@ans.gov.br
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Reuniao do Projeto Sorrir

9 de maio de 2017 - 10h as 17h - Auditério CNC
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